determina  a  contratação  da  palestra  intitulada
"Enfrentamento  à  violência  sexual  na  perspectiva  da
autoproteção"  ministrada  por  Caroline  Arcari,  junto  a
empresa “Editora Caqui Ltda”, inscrita no CNPJ sob nº
30.802.768/0001-40, no valor de R$ 7.900,00 (sete mil e
novecentos reais), com carga horária de uma hora e trinta
minutos,  em  evento  a  ser  promovido  pela  Escola  do
Legislativo no dia 02 de maio de 2024, com fulcro no artigo
74,  inciso  III,  alínea  “f”  da  Lei  Federal  nº  14.133/21.
Garça/SP, 11 de março de 2024.

[...]

professores, pais e profissionais da área, com carga horária
de uma hora e trinta minutos, em evento a ser promovido
pela Escola do Legislativo no dia 02 de maio de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024 – VIGÊNCIA: 60
(sessenta) dias

VALOR GLOBAL: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos
reais)
...........................................................................................................

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA, por intermédio

de seu Presidente, CONVIDA a comunidade em geral para